国际·国内
GUOJI GUONEI

102019年10月15日 星期二

编辑：张 越 视觉设计：张 丹 校对：马 蒂

中国银行股份有限公司大连市分行与中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司
资产转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司大连市分行与中国华融资产管理股份有限
公司大连市分公司于2019年9月26日签订的不良资产批量转让协议，中国银
行股份有限公司大连市分行已将其依法享有的下列清单中（详见附表）的借
款人、抵押人和担保人与其签订的借款合同以及相应的抵押合同、担保合同
项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份有限公司大连市分公
司。根据不良资产批量转让协议中交易基准日（即2019年8月29日）的规定,
本公告所示利息为截至该基准日所计算的利息数额。债务人实际应支付的

利息数额应计算至其全部债务清偿完毕之日止，不以交易基准日利息为限。
中国银行股份有限公司大连市分行特公告通知各借款人、抵押人和保证人。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司作为资产受让方，现公告
要求下列清单中的债务人和保证人，从公告之日起立即向中国华融资产管理
股份有限公司大连市分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

特此公告。
联系人：李先生、刘先生

联系电话：0411-83690997
联系地址：大连市西岗区更新街51号 邮编：116011

中国银行股份有限公司大连市分行
中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司

2019年10月15日

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

借款人

大连十洲云水温泉假日酒
店管理有限公司

大连中盛建筑工程有限公
司

大连中胜装饰装修有限公
司

大连昌临建材有限公司

大连中盛绿化工程有限公
司

瓦房店市颐和温泉有限公
司

恒浦（大连）国际物流有限
公司

大连经济技术开发区百丰
五金机电城有限公司

大连大安国际物流有限公司

借款合同号

2011年沙中贷字207号

2017年沙中借字181号、
2017年沙中借字232号

2017年沙中小借字254号

2018年沙中小借字043号

2017年沙中小借字270号

2017年沙中小借字252号

2015年沙中借字162号

金中银司贷字2014-007
号

2016年星中小贷字010号

保证（抵押）合同号

2011年沙中抵字208号、2012年沙中抵字268号、2012年沙中抵字269号、2011
年沙中保字211号、2011年沙中保字212号、2015年沙中保字352号

2015年沙中抵字013号、2017年沙中保字085-1号、2017年沙中保字085-2
号、2017年沙中保字085-3、2016年沙中抵字037号

2017年沙中小保字254-1号、2017年沙中小保字254-2号、2017年沙中小保
字254-3号、2017年沙中小抵字254号

2018年沙中小保字043-1、2018年沙中小保字043-2、2018年沙中小保字
043-3号

2017年沙中小保字270-1号、2017年沙中小保字270-2号、2017年沙中小保
字270-3号

2017年沙中小保字252-1号、2017年沙中小保字252-2号、2017年沙中小保字
252-3号

2015年沙中保字163-1号、2016年沙中保字366-3号、2015年沙中抵字163号

金中银司保字2014-007号、金中银司保字2014-007-1号、金中银司保字
2014-007-2号

2016年星中小高保字010-1号、2016年星中小高保字010-2号

担保人

抵押人：大连十洲云水温泉假日酒店管理有限公司、郭砺、王宁、
保证人：大连中盛集团有限公司、大连十洲云水大酒店有限公司、郭汝宸、夏秀梅

抵押人：大连通都房地产开发有限公司、瓦房店市颐和温泉有限公司
保证人：大连中盛集团有限公司、大连十洲云水大酒店有限公司、郭汝宸、夏秀梅

抵押人：大连中盛集团有限公司
保证人：大连中盛集团有限公司、郭汝宸、夏秀梅、郭砺、孙莉

保证人：大连中盛集团有限公司、郭汝宸、夏秀梅、郭砺、孙莉

保证人：大连中盛集团有限公司、郭汝宸、夏秀梅、郭砺、孙莉

保证人：大连中盛集团有限公司、郭汝宸、夏秀梅、郭砺、孙莉

抵押人：恒浦（大连）国际物流有限公司
保证人：北大荒工贸有限公司、寇德怀

保证人：大连华夏担保责任有限公司

保证人：大连骏成担保有限公司、汤宝宏、叶艳萍

借款本金

178,184,209.49

39,814,279.21

9,941,674.32

12,999,960.86

13,986,313.33

10,984,666.11

259,999,887.12

5,514,082.40

4,370,211.65

535,795,284.49

欠息金额

21,846,979.46

3,604,857.85

784,697.03

924,747.88

1,119,777.22

890,682.67

16,731,520.35

3,809,391.46

1,497,037.97

51,209,691.89

新华社斯德哥尔摩10月14日电
（记者和苗）瑞典皇家科学院14日宣
布，将2019年诺贝尔经济学奖授予阿
比吉特·班纳吉、埃丝特·迪弗洛和迈
克尔·克雷默三名经济学家，以表彰他
们在减轻全球贫困研究领域作出的突
出贡献。

班纳吉1961年生于印度，目前任
职于美国麻省理工学院；迪弗洛1972
年生于法国，任职于麻省理工学院，是
获此殊荣的最年轻的经济学家，也是
迄今获得诺贝尔经济学奖的第二名女
性；克雷默 1964 年出生，任职于美国
哈佛大学。

瑞 典 皇 家 科 学 院 常 任 秘 书 戈
兰·汉松在新闻发布会上说，今年经
济学奖三名得主“以实验性方法致
力于减轻全球贫困”而获奖，他们的
研究“大大提高了我们抗击全球贫

困的能力”。
汉松说：“在短短 20 年间，他们

基于实验的新方法改变了发展经济
学，如今这已是一个蓬勃发展的研究
领域。”

评审委员会的声明指出，目前人
类仍面临的最紧迫问题之一是减轻各
种形式的全球贫困。今年的获奖者在
研究中引入了新方法，例如把减贫问
题拆分化解为改善教育和医疗保健等
更为细致入微的问题。

今年的诺贝尔经济学奖奖金为
900万瑞典克朗（约合91万美元），三
名经济学家将平分奖金。

在诺贝尔系列奖项中，经济学奖
并非依照已故瑞典工业家阿尔弗雷
德·诺贝尔的遗嘱设立，而是由瑞典国
家银行1968年创立，奖金由瑞典国家
银行支出。

诺贝尔经济学奖归属三名经济学家
以表彰他们在减轻全球贫困研究领域作出的突出贡献

10月14日，在瑞典斯德哥尔摩瑞典皇家科学院，三名2019年诺贝尔经济学
奖获得者的照片显示在屏幕上。 新华社记者 郑焕松 摄

10月14日，在叙利亚北部哈塞克省，当地民众手持叙利亚总统巴沙尔·阿萨德画像，庆祝叙政府与库尔德武装达
成协议。叙利亚库尔德武装13日确认与叙利亚政府达成协议，将与政府军在叙利亚与土耳其边境共同“抵御来自土
耳其军队的侵略”。叙利亚电视台同一天报道，政府军向北部地区派兵。 新华社发

叙政府联手库尔德武装守边境

美国政府打算对土耳其施加经
济制裁，以惩罚土耳其在叙利亚东
北部启动“和平之泉”军事行动。

美国总统特朗普13 日与共和、
民主两党国会议员讨论对土耳其

“施加强硬制裁”选项。他在社交媒
体“推特”写道:“财政部做好准备，
（政府）可能寻求更多立法举措。”

路透社报道，美国最早可能本
周制裁土耳其。一名不愿公开姓名
的美国官员告诉这家通讯社的记

者，政府各个层面都在推动制裁土
耳其。

财政部长史蒂文·姆努钦11 日
说，特朗普责成对土耳其施加“非常
强硬”的新一轮制裁，政府准备兑现
总统先前威胁，即摧毁土耳其经济。

特朗普在“推文”中说：“就制裁
土耳其已有重大共识。土耳其先前
要求不要这样做。等着吧！”

美国共和党籍参议员林赛·格
雷厄姆解释，特朗普决定与国会联

手，就土耳其入侵叙利亚施加“极限
制裁”。

国会众议院外交委员会主席、
民主党人埃利奥特·恩格尔和这一
委员会共和党籍领袖迈克·麦考尔
11 日草拟一项议案，建议制裁关联

“和平之泉”行动的多名土耳其官员
以及关联土耳其防务部门的多家银
行，直至土方结束在叙利亚的军事
行动。

包雪琳 据新华社专特稿

美国打算“极限制裁”土耳其

据新华社东京10月14日电 受
第19号台风“海贝思”影响，一艘巴拿
马籍货轮 12 日晚在东京湾沉没。中
国驻日本大使馆领保部门负责人詹孔
朝14日告诉记者，该艘货轮上的7名
中国籍船员中，6人确认遇难，另一人
获救。

东京湾沉没货轮上
中国籍船员6人遇难

据新华社电 俄罗斯外交部13日
指认美国对参加联合国大会的俄罗斯
代表团成员发放签证时设置障碍，同
时以拖欠会费方式阻挠联合国工作。

俄罗斯外交部当天发表声明，认
为美国阻挠联合国工作的企图十分明
显。美国长期以来是拖欠联合国会费
的主要国家，所欠会费累计已经超过
10亿美元。

俄指美拖欠会费
阻挠联合国工作

据新华社突尼斯 10月 13日电
突尼斯 13 日举行总统选举第二轮投
票。出口民调显示，独立候选人、大
学法律教授凯斯·赛义德赢得总统
选举。

突尼斯民调机构西格马调查公司
13日晚公布的出口民调显示，赛义德
的得票率超过70%。

赛义德赢得
突尼斯总统选举

据新华社电 伊朗国家石油公
司 13 日宣布，在海湾附近新发现一
处天然气田，储量足够首都德黑兰使
用16年。

伊朗国家石油公司副总经理雷
扎·德甘当天在新闻发布会上说，在西
南部法尔斯省发现的“埃拉姆”天然气
田已探明天然气储量大约 5380 亿立
方米，凝析油储量大约3.85亿桶。

伊朗宣布
新发现一处天然气田

新中国峥嵘岁月

1982年9月1日至11日，中国
共产党第十二次全国代表大会在
北京隆重召开。这次大会为我国
制定了开创社会主义现代化建设
新局面的奋斗纲领。

党的十二大第一次鲜明地提
出了建设有中国特色的社会主义
的指导思想，为把全党和全国各族
人民凝聚在一起，进行改革开放和
现代化建设树立了一面光辉的旗
帜。邓小平在为大会所致的开幕
词中指出：把马克思主义的普遍真
理同我国的具体实际结合起来，走
自己的道路，建设有中国特色的社
会主义，这就是我们总结长期历史
经验得出的基本结论。

十二大的一个重要历史贡献，
是确定了党在新的历史时期的总
任务，即：团结全国各族人民，自力
更生，艰苦奋斗，逐步实现工业、农
业、国防和科学技术现代化，把我
国建设成为高度文明、高度民主的
社会主义国家。

围绕总任务，大会提出了全面

开创我国社会主义现代化建设新局
面的奋斗目标、战略重点、实施步骤
和一系列方针政策。其中，在经济
建设方面的奋斗目标是：从1981年到
本世纪末的二十年，力争使全国工
农业的年总产值翻两番，使全国人
民的物质文化生活达到小康水平。

这次大会的另一个重要贡献，
是在提出经济建设目标的同时突出
强调，社会主义精神文明和社会主义
民主，都是社会主义的重要特征，是
社会主义制度优越性的重要体现。

党的十二大通过了重新修改
的《中国共产党章程》。新党章继
承和发展了党的七大和八大党章
的优点，对新时期加强党的建设作
了更为充分、具体的规定，体现了
改革开放和社会主义现代化建设
对党的建设的新要求。

十二大选举的新一届中央委员
会，一个最显著的特点是吸收了一
大批德才兼备、年富力强、经验丰
富、具有专业知识的中青年干部。

新华社北京10月14日电

开创新局面的纲领

■为了民族复兴·英雄烈士谱

10月14日，在阿富汗首都喀布尔，卫生部门工作人员为当地儿童接
种小儿麻痹症疫苗。阿富汗公共卫生部14日说，该部门当天起在全国部
分地区开展小儿麻痹症疫苗接种行动，预计有850万年龄在5岁以下的儿
童将接种该疫苗。 新华社发

阿富汗启动小儿麻痹疫苗接种

据新华社南宁10月14日电
（记者黄耀滕） 韦声略，1963年出
生在广西融安县雅瑶乡。1981年，
18 岁的韦声略积极响应祖国号
召，应征入伍，在部队先后 9 次受
嘉奖。1985年，韦声略退伍后加入
公安队伍，历任融安县公安局河
东派出所治安员、雅瑶乡政府干
部、雅瑶派出所乡警、雅瑶派出所
民警。

1991年6月2日，本该在家休
息的韦声略，主动到所里值班。这
时，有群众举报，一名自称“韦老
四”本名叫张某四的在逃盗窃嫌疑
人在雅瑶街出现。韦声略和所里
另外一名民警一起，随知情人一道
上街追寻张某四。

途中，因奔跑过急，另一名民
警突发胃病，安顿好战友，韦声略

继续追击。追赶数公里山路后，不
见了嫌疑人的踪影，韦声略便隐蔽
在山路旁守候，不久，嫌疑人出现
在山路上。韦声略纵身一跃将张
某四扑倒在地，见韦声略孤身一
人，张某四拼命反抗，双方展开了
激烈搏斗。被韦声略压倒在地死
死卡住脖子的张某四，挣扎着叫同
伙帮忙，同伙韦某端便冲上来，从
背后抱住韦声略的脖子，韦声略摔
倒在地，张某四则乘机拔出尖刀。

面对两名穷凶极恶的歹徒，韦
声略毫无惧色，奋勇还击。搏斗
中，张某四用尖刀朝韦声略连捅四
刀，其中两刀刺穿心脏，韦声略不
幸 当 场 壮 烈 牺 牲 ，年 仅 28 岁 。
1992 年，韦声略被公安部追授为
全国公安战线二级英雄模范称号，
同年被批准为革命烈士。

韦声略：血染青山铸警魂